ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

МУЧАР  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИĔ

ЙЫШĂНУ

2020ç. чÿк уйăхĕн  06 -мĕшĕ № 48
Анат Мучар ялě

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» ноября 2020 № 48
д. Нижние Мочары

О внесении изменений в  постановление
администрации  Мочарского  сельского
поселения  Ядринского  района
Чувашской Республики  от 08.06.2020 №
24 «Об утверждении административного
регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Постановка  на
учет многодетных семей, имеющих право
на предоставление земельных участков»

          В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 года № 10 «О
предоставлении  земельных  участков  многодетным  семьям  в  Чувашской
Республике»,  протестом прокуратуры Ядринского района Чувашской Республики
от  22.10.2020  №03-01-2020, администрация  Мочарского  сельского  поселения
Ядринского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление администрации Мочарского  сельского поселения
Ядринского  района  Чувашской  Республики   от  08.06.2020  №  24/1   «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной
услуги  «Постановка  на  учет  многодетных  семей,  имеющих  право  на
предоставление земельных участков» следующие изменения:
пункт  2.4.  Срок  предоставления  муниципальной  услуги  принять  в  следующей
редакции:
«Общий срок предоставления муниципальной услуги со дня регистрации заявления
с  документами,  указанными  в  подразделе  2.6 Административного  регламента,
составляет 15 календарных дней.»
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучар ен» Мочарского
сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики и разместить  на
официальном  сайте   Мочарского  сельского  поселения  Ядринского  района
Чувашской Республики.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава Мочарского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики                                    Л.А. Спиридонова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ